圣阳蓄电池SP12-38使用说明12V38AH技术参数
产品名称 圣阳蓄电池SP12-38使用说明12V38AH技术参数
公司名称 希世比新能源（山东）有限公司
价格 360.00/件
规格参数 圣阳蓄电池:铅酸免维护
12V38A:灰白
曲阜:光伏储能
公司地址 山东省济南市高新区三庆齐盛广场6号楼1220C3
（注册地址）
联系电话 13611279844 13611279844
产品详情
????
产品型号 额定电压（
V）
20h率容量(A
H)
长
(mm)
宽
(mm)
高
(mm)
总高
(mm)
重量
(kg)
短路电流
（A）
端子类型
SSP12-5 12 5 90 70 101 107 1.62 150 SP-03
SSP12-7 12 7 151 65 94 100 2.12 210 SP-03
SSP12-9 12 9 151 65 94 100 2.7 250 SP-03
SSP12-12 12 12 151 98 94.5 100 3.57 360 SP-03
SSP12-18 12 18 181 76 167 167 5.4 540 M6
SP12-24 12 24 165 125 176 176 7.6 620 SP-11
SP12-26 12 26 175 166 125 125 8 780 M6
SP12-33 12 33 195 130 158 163 10.5 850 M6
产品型号 额定电压（
V）
10h率容量(A
H)
长
(mm)
宽
(mm)
高
(mm)
总高
(mm)
重量
(kg)
短路电流
（A）
端子类型
SP12-38 12 38 196 165 165 170 12.2 1300 M6
SP12-42 12 42 196 165 165 170 12.8 1400 M6
SP12-50 12 50 257 132 193 198 16 1600 M6
SP12-65 12 65 314 166 169 174 20 1900 M6
SP12-80 12 80 350 167 179.5 179.5 23.2 2400 M6
SP12-100 12 100 330 174 217 226 29 2500 M8
SP12-120 12 120 375 174 219 227 33.8 2900 M8
SP12-150 12 150 483 171 218.5 223.5 41.5 3400 M8
SP12-200 12 200 522 234 218 227 57.8 4000 M8
SP12-250 12 250 534 271 225 233 71 4800 M8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)